[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   От   « 27 »  сентября   2013 г.                                                                                       № 817
 О начале отопительного сезона 2013-2014 гг.
        В соответствии с постановлением главы администрации района от 10 .06.2013 г. № 502  «О

подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и топливно-энергетического комплекса Пильнинского муниципального района к осенне-зимнему периоду 2013-2014 гг.»
постановляю:
1. Завершить подготовку отопительных  объектов и инженерных коммуникаций, а также провести пробные пуски котельных до 30.09.2013 г.
2. Главам сельских и поселковой администраций (по согласованию), начальникам управлений и отделов районной администрации, руководителям МУП «Коммунальщик», МУП «Городской жилфонд», имеющим в ведении объекты теплоснабжения, инженерной инфраструктуры и жилищный фонд еще раз подтвердить до 30.09. 2013 г. о завершении всех работ по их подготовке к зимнему периоду.
3. В связи с наступлением холодной погоды и в следствии понижения температуры, в дошкольных учреждениях, в учреждениях здравоохранения, образования, социальных объектах с круглосуточным пребыванием людей начать отопительный сезон 2013-2014 гг.с 30 сентября текущего года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы    администрации В.И. Исаева.

             И.о главы администрации района                                                                         П.Н. Лиганов